

B Cool Controls A/S
Viengevej 2, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 08 80 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024

Peter Lund Torjussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	B Cool Controls A/S Viengevej 2 8240 Risskov CVR-nr.: 36 08 80 79 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Palle Føns Bendix John Winther Peter Lund Torjussen Jesper Fredberg Jensen Ejner Brodersen
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 4, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	B Cool A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og service af kontrolsystemer i relation til maritime installationer samt tjenesteydelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.666 t.kr. mod 4.470 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.616 t.kr. mod 2.345 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.666.372	4.469.946
1 Personaleomkostninger	-1.628.629	-1.441.713
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Resultat før finansielle poster	2.029.743	3.020.233
Andre finansielle indtægter	56.114	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.802	-13.948
Resultat før skat	2.073.055	3.006.285
2 Skat af årets resultat	-456.692	-661.644
Årets resultat	1.616.363	2.344.641
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	344.641
Disponeret fra overført resultat	-383.637	0
Disponeret i alt	1.616.363	2.344.641

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.667	14.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.667</u>	<u>14.667</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.667</u>	<u>14.667</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	104.916	112.023
	Varebeholdninger i alt	<u>104.916</u>	<u>112.023</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	620.761	525.664
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.290
	Udskudte skatteaktiver	1.000	400
	Tilgodehavende selskabsskat	100.708	0
	Andre tilgodehavender	3.869	2.923
	Periodeafgrænsningsposter	20.675	18.034
	Tilgodehavender i alt	<u>747.013</u>	<u>575.311</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.671.777</u>	<u>4.215.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.523.706</u>	<u>4.903.104</u>
	Aktiver i alt	<u>4.530.373</u>	<u>4.917.771</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.202.719	1.586.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3.702.719	4.086.356
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	541	12.119
Modtagne forudbetalinger fra kunder	65.386	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.205	37.035
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.925	318.142
Selskabsskat	0	92.444
Anden gæld	385.597	371.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	827.654	831.415
Gældsforpligtelser i alt	827.654	831.415
Passiver i alt	4.530.373	4.917.771

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.241.715	2.000.000	3.741.715
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.641	2.000.000	2.344.641
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.586.356	2.000.000	4.086.356
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-383.637	2.000.000	1.616.363
	500.000	1.202.719	2.000.000	3.702.719

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.311.607	1.158.703
Pensioner	298.329	263.528
Andre omkostninger til social sikring	18.693	19.482
	<u>1.628.629</u>	<u>1.441.713</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	457.292	662.244
Årets regulering af udskudt skat	-600	-600
	<u>456.692</u>	<u>661.644</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	88.408	88.408
Kostpris 31. december	<u>88.408</u>	<u>88.408</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-73.741	-65.741
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-81.741</u>	<u>-73.741</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.667</u>	<u>14.667</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Bendix Holding A/S, CVR-nr. 26438152, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

John Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Winther

Direktør

ID: 1578255e-8940-4914-ae46-d4dc90fac6d4

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 11:04:02

Underskrevet med MitID



John Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Winther

Bestyrelsesmedlem

ID: 1578255e-8940-4914-ae46-d4dc90fac6d4

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 11:04:02

Underskrevet med MitID



Palle Føns Bendix

Navnet returneret af dansk MitID var:

Palle Føns Bendix

Bestyrelsesmedlem

ID: 5477e12a-d61f-4881-b902-2a36eb192670

Tidspunkt for underskrift: 07-05-2024 kl.: 22:36:20

Underskrevet med MitID



Peter Lund Torjussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Lund Torjussen

Bestyrelsesmedlem

ID: 6c1d2094-5250-4bae-b444-f5f5df0f7c14

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 13:42:56

Underskrevet med MitID



Jesper Fredberg Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Fredberg Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2fa00726-2f92-4b21-8136-ab470d8fa256

Tidspunkt for underskrift: 04-05-2024 kl.: 09:02:15

Underskrevet med MitID



Ejner Brodersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ejner Brodersen

Bestyrelsesmedlem

ID: a6d1a9d8-7222-4aef-ac42-554991f3dfd9

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2024 kl.: 12:43:13

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 08-05-2024 kl.: 11:11:05

Underskrevet med MitID



Peter Lund Torjussen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Lund Torjussen

Dirigent

ID: 6c1d2094-5250-4bae-b444-f5f5df0f7c14

Tidspunkt for underskrift: 13-05-2024 kl.: 10:54:25

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.